16/09/2020 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/E5FE2C9F/03AGdBq26YiMEFYJ1d1FoYoYYEsNTXu4pbIzXdH6xPwJ3t1qnkxl8a_t5FT7ABq6YW2y… 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 266 /2020.

Ementa: Convocação dos aprovados no
concurso público Nº 01 /2019 – SMS

O Secretário Executivo de Administração e Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal do Cabo de Santo
Agostinho, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a CI nº 729/2020 - SEARH de 11/09/2020,
RESOLVE;

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados no Concurso
Público – Edital nº 01/2019, visando o preenchimento de vagas
com maior urgência, com lotação na Secretaria Municipal de
Saúde – SMS, conforme a seguir:

Enfermeiro – Diarista
RAYANNE MORAIS DE SOUZA
MARISA RODRIGUES DE OLIVEIRA
PAMELLA THAYRYNNE OLIVEIRA LEONCIO DE
SOUZA

PCD NAIARA FERNANDA MELO D'ALBUQUERQUE

Médico Alergologista
MARIANA IZIDORO DO NASCIMENTO

Médico Anestesista
CINTIA CIBELLY PAZ ZUZU
PEDRO FILIPE DA LUZ SIQUEIRA DE OLIVEIRA
MELLO
FELIPE MESQUITA TENORIO

Médico Cardiologista
WELTON FLAVIO DE LIMA SERAFIM

Médico Endocrinologista
ANA MAIRA QUENTAL DA NOBREGA

Médico Neonatologista
DIONATANS RODRIGUES ZULIAN

Médico Ortopedista
ALVARO COELHO DE LEO

Médico Pediatra – Plantonista
GABRIELLA AGUIAR SANTOS FARIA
MARTA WANDERLEY D'ALBUQUERQUE
ALCIRA CINNTHIA MONTEIRO DE FRANCA LIMA
MARLUCE PERI BAPTISTA DE CARVALHO

Técnico de Enfermagem – Plantonista
TASSIANA OLIVEIRA CORREIA DE MELO
MARIA DO SOCORRO DE SOUZA OLIVEIRA
ELIANE DOS SANTOS
ANA CATARINA DE LIMA SOARES
LILIAN BRAGA DO NASCIMENTO

O candidato relacionado deverá comparecer a Gerência de
Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Saúde em até
10 (dez) dias úteis (CAM 2 – Rodovia PE – 60, Km 0.5 –
Garapu – Cabo de Santo Agostinho – Fone: 3521-6767 - Ao
lado do Maxxi Atacado), portando os documentos necessários

16/09/2020 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/E5FE2C9F/03AGdBq26YiMEFYJ1d1FoYoYYEsNTXu4pbIzXdH6xPwJ3t1qnkxl8a_t5FT7ABq6YW2y… 2/2

e exames admissionais para nomeações conforme edital nº
01/2019, republicado em 29/08/2019.
O candidato que não se apresentar no prazo estabelecido será
desclassificado.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 14 de setembro de 2020.

DANIEL DOS SANTOS BATALHA
Secretária Executiva de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:
Maria Amélia Lemos do Monte Câmara

Código Identificador:E5FE2C9F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 16/09/2020. Edição 2668
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/